I

Ефý

,ffifý
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о€ d3 ЦХ/- хs _УОЗ-а?,rL-
а

О принятии решения о подготовке
проекта планировки и проекта
межеваниrI территории в городе
Смоленске в границах улицы Степана
Рщина - улицы Соболева - вдоль

реки,.Щнепр

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении документации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 J\b 1927-адм, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории в
городе Смоленске в границах улицы Степана Разина - улицы Соболева - вдоль

реки .Щнепр в соответствии с требованиями технического задания,
подготовленного управлением архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска, за счет средств бюджета города Смоленска.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить подготовку документации, указанной в пункте 1

настоящего постановления.
З. Организации, с которой булет заключен договор на разработку

документации, укaванной в пункте l настоящего постановления, представить
проект планировки и проект межевания территории в городе Смоленске в

границах улицы Степана Разина - улицы Соболева - вдоль реки Щнепр в

управление архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска не позднее З65 дней со дня опубликования настоящего
постановления.

2

4. МУниципЕlльному казенному r{реждению <<Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение 3 дней со дня его принятия.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

",/

И. о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко